De scienda.

Quare sc̄elō
human⁹ idelic⁹
sp̄ cu tpe. ⁊ n̄
din⁹ lāgelic⁹

Quod de mutabilibus est scia
Dupliciter
Sufficietiam
non dico.

suas casas: sicut est scientia divisionum. Quantus
vo ad medium plectam sciā imitat̄ l̄z impfecte. scia
que est per cām remota; & que est per effectū p̄ximū;
& que est per signū p̄uersibile. h̄l̄ enīz scie sunt scie qz
& nō ppter qd: & deficit̄ a scia pfecta. O. Hec l̄z ma-
gna m̄bi plana fecisti: yna adhuc tñ supeſt dubitatio
mutabilit̄ enim cōstat in fluxu eē: cū ipsoz eē sit i mā
subjecta variationi. nō igit̄ aliquo mō scie certitudo
illis cōuenit: ut nec uerū de eis possit enūciari ut pu-
tauit heraclit̄ ppter suā instabilit̄. P. Mutabili-
bus & cōtingētib⁹ certitudo dupl̄ cōuenire pot. ul̄
fm̄ eorū eē dū. s. sunt in speculatōne sensus qui acci-
pit ea eē dū sunt. certū est enim ea eē dū sunt: l̄z hec
certitudo solū fm̄ qd cōstet esse: uel cōuenit eis cer-
titudo fm̄ rōnē ipsoz fm̄ quā mutabilit̄ immutabilit̄
sunt: & cōtingētia sunt nečia. rōnes enim mutabiliū &
cōtingētū sunt ppterue & nečia: fm̄ qz rōnes est de ip-
sis scia: & de eis uerū enūciari pot. hec aut̄ est certitu-
do simpli. s. ergo de mutabilib⁹ fm̄ eorū rōnē que i
selectu accipit est scia: & nō fm̄ eorū eē qd solo sensu
cognoscit. heraclit̄ iter itell̄ & sensum nesciuit disti-
guere: & inter intell̄uale & sensibile. O. Quid rōnem
mutabiliū eē dicit̄. P. Mutabiliis rei seu nālis rōnē
deco nām rei cōm uel qditatē que per diffōne rei nā-
lis uel mutabilit̄ significat. O. Lū diffō indicet nām
rel ut afferis: & nā rei nālis mutabilis sit: sic & diffini-
tio mutabilis erit nō abstracta a mā & motu: sed con-
tinēs in se mām sensiblē que est cā motus ois. s. f̄z lo-
cum & alterationis & augmenti & sic videt qd de h̄l̄ re
nō abstracta scia eē nō possit. P. Profundū quoddā
me cogit apire. ois res nālis cuius nā est p̄ncipiū po-
test cōsiderari multipliciter: & fm̄ diversos cōsideratiōes
modos de eadē re pot̄ diuerſa eē scia. si enim res con-
sideret fm̄ eēntiam sua abstracta a mā sensiblē & itel-
ligibili: l̄z illa eēntia h̄eat esse in mā: sic spectat ad me-
thaphysicū qui etiā de eēntijs oīno sepat̄ cōsiderat.
Si aut̄ eadē res cōsideret fm̄ eēntiam sua abstracta a
mā sensiblē sed nō ab itelligibili que est quātitas uel
magnitudo: sic p̄tinet ad mathematicū. h̄l̄ tñ res ha-
bet eē in mā sensiblē. Si vo ipsa eadē res consideret
fm̄ suam eēntiam nō abstractā nec ēt a mā sensibili con-
siderat enim carnē & ossa & h̄l̄ que sunt mā sensiblēs
sic nālis eā tractat mām tñ sensiblē abstrahit ab hac
uel illa determinata. que quidē abstractio ultima om-
ni scie est necessaria que nō est de p̄icularib⁹ sed de
ulib⁹. Ex dictis igit̄ colligē potes qd diffō metha-
si aliq̄ cōcernat mām: nō tñ intelligiblē nec sensiblē.
diffinitio aut̄ methaphysica solā mām intelligiblē cō-
cernit. nālis vo diffō mām cōcernit sensiblē cōter &
ul̄ter accepta. applicabilē aut̄ ad mām significat̄ ul̄
determinata cum ipsam fm̄ quēdā habitū in se inclu-
dat. corruptio igit̄ vel mutabilit̄ nō cōuenit diffini-
tioi uel rōni rei nālis: nisi applicate māe siḡte que p̄n-
cipiū est mutabilitatis. solū enim idiuim mutationis
capax est. sicut enim actio tm̄ est singularius: sic & pas-
sio. O. Obscura clara fecisti: sed cum sciarū modos
dissineris tam breviter & luculēter sub nubilo m̄bi
occurrit dictorū modoꝝ sufficietia quā enucleari ro-
go. P. Subam fm̄ suā eēntiam p̄us eē alijs reb⁹ p̄stat.
sive aut̄ subaz dīcā purā forma sive forma in mā ipaz
sequit̄ vnitatis. ab eodē enim res h̄et eē & vnitatez. ex
vnitate aut̄ reduplicata sup se cātur nūs. & sic imedia-
le sequit̄ nūs ipsam subaz. facta vo vnitione forme cuz
mā p̄ma mā h̄et p̄t̄ extra p̄tem. i. in actu que anteꝝ
forme vniꝝ h̄ebat tm̄ partē sub p̄t̄. i. p̄t̄ in poten-
tia solū: & sic post vnitōne eius cū forma h̄et magnitu-